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

Energikarakter
D

Energifarge
Oransje

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. 

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 950 000

Kommunale avgifter
Kr 11 502

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter vann‑ og avløpsgebyr, renovasjonsgebyr samt feie‑  
og tilsynsavgift. Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene  
som følge av forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/  avgift

Totale kommunale avgifter inkludert eiendomsskatt er kr. 14.428,‑ 

Det er installert vannmåler. 

Eiendomsskatt
Kr 2 926

Eiendomsskatt år
2025
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Formuesverdi primær
Kr 871 892

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 487 567

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «Felleskostnader», påløper kostnader til for  
eksempel strøm, hus forsikring, innboforsikring, innvendig vedlikehold og abonnement  
til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
1/ 4

Felleskostnader inkluderer
Snømåking og sparing til felles vedlikehold. 

Felleskostnader pr. mnd
Kr 1 500

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Sølands vei 6D og 6E

Organisasjonsnummer
988025410
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Om sameiet
Eierseksjons sameiet består av 4 seksjoner. Kontaktperson for sameiet opplyser at  
eierseksjons sameiet kun er enkelt organisert. Det foreligger ikke vedtekter,  
husordensregler, årsregnskap eller annet iht. eierseksjonsloven, og eiendomsmegler  
kan således ikke fremlegge dette. 

Tomten er i tinglyst seksjonering definert som fellesareal. Terrassen utenfor leiligheten  
fremkommer ikke i seksjonering og ligger på område som er definert som fellesareal.  
Utvendige boder er i tinglyst seksjonering ikke tildelt hver enkelt seksjon og  
fremkommer kun på kartet som viser tomten som fellesareal. 

Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og felleskostnader kan variere over tid som  
følge av beslutninger foretatt av styret/ årsmøtet/ generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 203, bruksnummer 472, seksjonsnummer 3 i Fredrikstad kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3107/  203/  472/  3:
15.08.1996 ‑ Dokumentnr: 8495 ‑ Erklæring/  avtale
Panterett til sameiet for kr 10.000, som sikkerhet for 
fellesutgifter 
Panteretten er uten opptrinnsrett og skal ha prioritet etter 
90% av lånetakst 
Gjelder denne registerenheten med flere 

27.02.2025 ‑ Dokumentnr: 230884 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
samtykke fra rettighetshaver
Rettighetshaver: Jal Eiendomsmegling AS 
Org.nr: 898 489 582 
Elektronisk innsendt 
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15.08.1996 ‑ Dokumentnr: 8495 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 3 
Formål: Bolig 
Sameiebrøk: 1/  4 

14.10.1999 ‑ Dokumentnr: 11507 ‑ Best om garasje/  parkering
Rettighet hefter i: Knr:3107 Gnr:203 Bnr:65 
Kan ikke slettes uten samtykke fra FREDRIKSTAD BYGNINGSRÅD 
Det er gitt samtykke til bruk av parkeringsplass på eiendommen gnr 203, bnr 65 til  
Sølands vei 6 D, E og F, Gnr 203 Bnr 472 seksjon 1‑ 4 og gnr 203, bnr 473 i Fredrikstad  
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